Российская Федерация
Самарская область
муниципальное учреждение

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий    самарской области

Постановление

от 26 ноября 2012 № 85
п. Фрунзенский

                Об изменении вида разрешенного  использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Морша, ул. Центральная, дом 139

           Руководствуясь Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области   09 февраля 2010 года № 94

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Изменить вид разрешенного  использования земельного участка, с кадастровым  (или условным) номером 63:14:0605001:348 площадью 1800,00 кв. м., расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Морша, ул. Центральная, дом 139, с «для постоянного пользования» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               Ю.Н.Пищулин

Юдакова В.А.

32339